
Inleder speltest av Wordington Solitaire
– ett nytt spel baserat på bolagets mest
framgångsrika IP
Qiiwi Games meddelar idag att bolaget har inlett ett marknadstest av speltiteln
Wordington Solitaire, ett nytt mobilspel baserat på bolagets mest framgångsrika
spel Wordington. Spelet återanvänder hela Wordingtons narrativa innehåll och
övriga funktioner, men introducerar en ny spelmekanik i form av Solitaire
Associations, en snabbt växande genre inom hybrid-casual-spel som ligger väl i
linje med bolagets strategiska fokus på Board Games/Tabletop.

I Wordington Solitaire återanvänder Qiiwi Games hela spelprojektet från Wordington
genom sitt template-baserade arbetssätt. Den tidigare korsordsbaserade
progressionen har ersatts med Solitaire Associations – en spelmekanik där spelare
kopplar ihop kort för att lösa nivåer och avancera i spelets berättelse.

Initiativet ligger i linje med bolagets strategiska fokus där digitala spel inspireras av
välkända och beprövade mekaniker från traditionella bräd- och kortspel.

Erik Dale Rundberg, VD på Qiiwi Games kommenterar:

“Genom Wordington Solitaire kombinerar vi styrkan i ett etablerat IP, bestående av ett
stort spelinnehåll, med en spelmekanik som har visat stark tillväxt inom mobilspel den
senaste perioden: Solitaire Associations. Detta speltest innebär att vi snabbt kan dra
slutsatser om hur denna spelmekanik kan tänkas prestera i ett sammanhang med en
större narrativ berättelse, något som ofta ger förbättrad långsiktig retention.

Samtidigt har spelmekaniken Solitaire Associations uppvisat en intressant
monetiseringsmodell och ger förhoppningsvis möjligheter till livstidsvärden per spelare
som kan göra spelet skalbart på global nivå. Till en början kommer spelets nivåer
enbart att finnas tillgängliga på engelska, men vi är redo att snabbt lokalisera
innehållet om vi ser potential på specifika marknader.

Vi utvärderar nu detta första marknadstest i ett antal utvalda länder och ser om det når
upp till våra mål för fortsatt utveckling och fokus.”

Strategiskt speltest



Speltestet av Wordington Solitaire genomförs för att utvärdera spelarengagemang,
monetisering och hur väl Solitaire Associations-mekaniken fungerar tillsammans med
Wordingtons etablerade narrativ och renoveringssystem. Spelet befinner sig just nu i
en tidig fas enligt bolagets MVP-process.

Ett nytt kapitel i Wordingtons berättelse

I Wordington Solitaire följer spelaren återigen Emma på hennes känslosamma resa
när hon återvänder till sin farfars gamla hus. Huset och trädgården är i stort behov av
renovering, och genom att spela nivåer av Solitaire Associations tjänar spelaren
stjärnor som låser upp nya delar av berättelsen, nya rum att renovera och hemligheter
från Emmas förflutna.

Bakom varje dörr väntar nya överraskningar och karaktärer.

Spelet innehåller bland annat:

• Solitaire Associations-gameplay – koppla ihop kort strategiskt för att lösa
nivåer och gå vidare i berättelsen
 
• Renovering och design – skapa ditt drömhem genom att välja mellan olika

möbler och stilar
 
• En berättelsedriven upplevelse – följ Emmas resa och upptäck hemligheter

från hennes familjehistoria
 
• Färgstarka karaktärer – möt bland andra Pizza David och Händige Bob
 
• Ett charmigt husdjur – hunden Max följer spelaren genom äventyret

Spelaren utforskar olika delar av huset, från sovrum och vardagsrum till kök och
trädgård, där varje designval påverkar hur hemmet utvecklas.

Word Solitaire World

Parallellt genomför Qiiwi Games även ett separat speltest av titeln Word Solitaire
World, som också bygger på Solitaire Associations-mekaniken men med en tydligare
kunskapsdimension kopplad till varje matchning som spelaren gör. Testet av Word
Solitaire World genomförs på utvalda marknader, där spelet i dagsläget är lokaliserat
och tillgängligt i Storbritannien, Sverige och Tyskland.

Spelet bygger på en djupare lokaliserad nivå med landsspecifika kortmatchningar och
anknytningar, där spelaren får kunskap om det som matchas genom så kallade “Short
Facts”.

VD Erik Dale Rundberg kommenterar: 

“Word Solitaire Associations är ett intressant test för att se om Solitaire Associations-
mekaniken, med en djupare kunskapsdimension, kan göras mer engagerande för en
viss publik.

Genom att testa olika variationer av Solitaire Associations strävar vi efter att utvärdera
hur spelmekaniken kan fungera i olika spelkoncept och målgrupper.”

• Wordington Solitaire går att ladda ner och spela genom att följa länken:
http://wordington-solitaire.qiiwi.com/

http://wordington-solitaire.qiiwi.com/


• Word Solitiare World går att ladda ner och spela genom att följa länken: http://word-
solitaire-world.qiiwi.com/
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Om Qiiwi Games:

Qiiwi Games är en utvecklare av spel till mobila plattformar som iOS och Android. Bolagets
nuvarande verksamhet startade 2012 och bolaget har sitt huvudkontor och spelstudio i Alingsås
(Sverige). Qiiwi fokuserar på att utveckla mobilspel riktade mot “Casual Gamers". Bolagets
slogan är “Intellectual Feelgood".
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